
UCHWAŁA NR 1827/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.21.2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na roboty 
budowlane w budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju, 
realizowane w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju, nr postępowania ZP.272.21.2023  dokonuje 
się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego zamówienia, złożonej przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - konsorcjum firm utworzonych przez: 
Jana Saratę prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 
"SARATA" Sarata Jan, z siedzibą Złockie 88, 33-370 Muszyna oraz Józefa Witka prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Firma Usługowo – Handlowa ”WITEX” Józef Witek, z siedzibą 
Siołkowa 437, 33-330 Grybów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 960F357E-1914-4E52-9928-FB566A433088. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


